Regione Siciliana - Rubrica Agricoltura - per l'esercizio finanziario 2021;

A termine delle vigenti disposizioni:

DECRETA

Art. 1)  Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto;

Art. 2) Per i motivi in premessa descritti  si impegna, a gravare sull'imp. 4/2021,  la somma di € 
11.594,88 (leggasi  undicimilacinquecentonovantaquattro/88)  sul  capitolo 142506 “Spese 
per  servizi  ausiliari  per  il  funzionamento”  (codifica  U.01.03.02.13.002),  nell'esercizio 
finanziario  2021,  affinché  l'Ispettorato  di  Trapani  possa  provvedere  al  pagamento  del 
servizio  di  sanificazione  mensile   degli  uffici  centrali  e  periferici  dell’Ispettorato  di